CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
          E DO ADOLESCENTE DE JUQUIÁ / SP

              Avenida Expedicionário Aparício, s/n – Bairro Estação
                Juquiá / SP - CEP: 11800-000 - Fone: (13) 3844-1224

          E-mail: cmdca@juquia.sp.gov.br

PROCESSO DE ESCOLHA DOS CONSELHEIROS TUTELARES

EDITAL n° 06/2023

O CMDCA - Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do

Município de Juquiá/SP, no uso de sua competência, conforme disposto na Lei

Municipal n° 1052/2023 e nos termos da Resolução n° 01/2023 - CMDCA, que Institui

a Comissão Especial para o Processo de Escolha de Membros do Conselho Tutelar do

Município - Juquiá/SP.

Considerando o Processo de Escolha para candidatos ao Cargo de Conselheiro

(a) Tutelar para o período em que for convocado sendo o término do mandato no ano de

2028. Em conformidade com o Edital n° 01/2023 e Resolução 01/2023 do CMDCA

RESOLVE:

Nos termos do item 5.22 do Edital 01/2023, tornar público a RELAÇÃO DOS

CANDIDATOS APROVADOS nas Provas de Aferição de Conhecimento, conforme

abaixo:

Nome Completo do Pré-

Canditado

Pontuação Total Atribuída

às Provas
Classificação

Adriano de Lima Alves de

Souza
7,75 APROVADO

Emene Jaze 6,50 APROVADO

Erika Pereira Bento de Godoi 7,75 APROVADO

Gabriel Geovani Martins de

Oliveira
6,75 APROVADO

Isabella Stainer Lukazevitz 9,25 APROVADO

Luciana Magalhães 8,50 APROVADO

Rosemeire de Lima Sanches 8,25 APROVADO

Sandra Santos de Oliveira

Gonçalves
6,25 APROVADO

Sara Fernandes dos Santos  7,75 APROVADO

Valéria Aparecida dos Santos

Oliveira
9,25 APROVADO

Juquiá, 26 de julho de 2023.

_______________________                                           __________________________

JÚLIA GONÇALVES                                             KATIA REGINA DE ANDRADE

Presidente da Comissão Eleitoral                                    Membro da Comissão Eleitoral